
Dodatek c. 2 ke smlouvě
na zajištění údržby veřejné zeleně - sečení veřejných travnatých ploch na území města Žďár

nad Sázavou
(dále jen „dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295 841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Ing. Martin Mrkos, ACCA , starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Adam Joura, Bc. Jiří Hemza, DiS.

dále jen „ objednatel"

a

2. Řádek Josef
sídlem:
IČ: 60410957
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupce: Josef Řádek

dále jen „ zhotovitel"

ČI. I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2019 smlouvu na zajištění údržby veřejné zeleně - sečení
veřejných travnatých ploch na území města Žďár nad Sázavou

(dále jen „smlouva").

ČI. II
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními čl. VII. Platební ujednání, odst. 6. smlouvy na
změně Ceníku prací (příloha č. 1 smlouvy). Český statistický úřad stanovil míru inflace pro rok
2020 ve výši 3,2 %. Ceník prací, který tvoří nedílnou součást smlouvy, a je uveden v příloze č. 1

smlouvy, byl navýšen o 3,2 %.

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. 2 ke smlouvě „sečení**, str. I



2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na
její 71. schůzi konané dne 07.06.2021 podj.č. usnesení 362/2021/SRI/RM.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a tohoto dodatku v Registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel, který před
zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které podléhají ochraně osobních údajů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Ceník údržby - Sečení 2021

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďáře nad Sázavou

dne: 1 0. 06, 2021 dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Martin Mrkos, ACCA Josef Řádek
starosta

Dodatek ě. 2 ke smlouvě „sečení“, str. 2



Příloha č. 1

Ceník údržby zeleně - sečení 2021
koeficient inflace 2020: 3,2

pol. orientační Jednotková
VÝMĚRA Předpokládaný Měrná

č. cena (Kč bezpočet sečí (rok) jednotka
(ha) DPH)

Sečení ploch včetně přípravy travnaté plochy před sečením, srabání, úklidu, naložení,
odvozu a líkvidace/využití/skládkování biomasy, oboustranného obsečení obrubníků,
obsečení překážek v ploše,...Za podmínek dle smlouvy, z toho:

1 1. intenzitní třída údržby 1,7 2 m2 0,85
2 II. intenzitní třída údržby 14,5 3 m2 1,17
3 III. intenzitní třída údržby 73,4 2 m 2 1,48
4 IV. intenzitní třída údržby 30,4 3 m 2 1,8

5 Mulčování travního porostu IV. intenzitní třída údržby m 2 0,53

Chemické odplevelení trávníků postřikem, v koncentraci a způsobem dle předpisu výrobce
6 2 0,42postřiku včetně likvidace a odvozu veškerých takto vzniklých odpadů m

Hnojení trávníku roztokem chemického hnojivá v koncentraci a způsobem dle předpisu
7 2 0,85výrobce hnojivá včetně likvidace a odvozu veškerých takto vzniklých odpadů m

120

Pozru:
V ceně jednotlivých položek je zahrnuto i dodání materiálů, výrobků a služeb s potřebným ztratným, dopravou, manipulací a skladováním.
Práce jsou oceněny pro trvalé travnaté plochy bez ohledu na konfiguraci terénu.
Modelové množství slouží pro vyhodnocení veřejné zakázky, nejedná se o přesnou specifikaci výměr pro údržbu pro konkrétní rok, která
bude stanovována dle podmínek smlouvy o dílo, tj. především dle potřeb města, rámcového harmonogramu pro daný rok, klimatických
a agrotechnických podmínek.

Příloha č. 1

Ceník údržby zeleně - sečení 2021
koeficient inflace 2020: 3,2

pol.
č.

orientační
VÝMĚRA

(ha)

Předpokládaný 
počet sečí (rok)

Měrná
jednotka

Jednotková 
cena (Kč bez 

DPH)

Sečení ploch včetně přípravy travnaté plochy před sečením, srabání, úklidu, naložení, 
odvozu a líkvidace/využití/skládkování biomasy, oboustranného obsečení obrubníků, 
obsečení překážek v ploše,... Za podmínek dle smlouvy, z toho:

1 1. intenzitní třída údržby 1,7 2 m2 0,85
2 II. intenzitní třída údržby 14,5 3 m2 1,17
3 III. intenzitní třída údržby 73,4 2 2m 1,48
4 IV. intenzitní třída údržby 30,4 3 2m 1,8

5 Mulčování travního porostu IV. intenzitní třída údržby 2m 0,53

6
Chemické odplevelení trávníků postřikem, v koncentraci a způsobem dle předpisu výrobce 
postřiku včetně likvidace a odvozu veškerých takto vzniklých odpadů

2m 0,42

7
Hnojení trávníku roztokem chemického hnojivá v koncentraci a způsobem dle předpisu 
výrobce hnojivá včetně likvidace a odvozu veškerých takto vzniklých odpadů

2m 0,85

120

Pozru:
V ceně jednotlivých položek je zahrnuto i dodání materiálů, výrobků a služeb s potřebným ztratným, dopravou, manipulací a skladováním. 
Práce jsou oceněny pro trvalé travnaté plochy bez ohledu na konfiguraci terénu.
Modelové množství slouží pro vyhodnocení veřejné zakázky, nejedná se o přesnou specifikaci výměr pro údržbu pro konkrétní rok, která 
bude stanovována dle podmínek smlouvy o dílo, tj. především dle potřeb města, rámcového harmonogramu pro daný rok, klimatických 
a agrotechnických podmínek.


